confirmat ac ipsa loci positio quodammodo determinat. 

* Habita die 15 Decembris mensis a. 1948. 
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Stirpibus confinis tribus, in quas humanuni genus dispertitur, 

omnium fere gentium veluti portus esse videtur, ut eas amico con so

ciet foedere atque in unam reducat familiam. 

Id sane Roma inde ab exordiis intellexisse videtur, cum prima iu

ris gentium extulit vexillum atque eodem devictos populos foederavit. 

Quod quidem munus plenissime absolvit, cum, religione christiana vi-

ctrice, vere orbis terrarum magistra effecta est, et continenter persequi

tur edocens omnes gentes eundem habere Patrem Deum, eodem Christi 

sanguine esse redemptas, ad eandemque caeli patriam destinatas. His 

freta principiis pax iamdiu extorris gentes reviset, simultatibus atque 

odiis, quibus hactenus belli crudelis Erinys exercuit animos, procul 

abactis. 

Spes magna Nobis affulget Italiam, Evangelii nuentis bis mille fere 

ab annis irrigatam, prudenti tuo consilio huic operi enixe esse adlabo-

raturam ac brevi damna, quae perpessa est, reparatura in, ut Roma, 

communis patria, gentes omnes, fraterno vinculo sociatas, iterum sa

ín terea maximas Tibi, celsissime Praeses, gratias agimus atque ha

bemus ob tributum Christi Vicario obsequium, ac nobilissimae Italo

rum genti, quam paterno prosequimur amore, Tibi, domui tuae atque 

omnibus qui Tecum Italiae fortunis restituendis ac paci firmandae sin

cero animo operantur, Apostolicam Benedictionem, superni luminis au

spicium, peramanter impertimus. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Octobris 191,8. — Cathedrali Ecclesiae Conimbricensi praefecit 

Exc. P. D. Ernestum Sena De Oliveira, hactenus Episcopum Lama-

censem. 

— Cathedrali Ecclesiae Lamacensi Exc. P. D. Ioannem a Silva Cam

pos Neves, hactenus Episcopum titularem Vatarbensem. 

die 9 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Metelitanae Ii. D. 

Ioseph F. Flannelly, Antistitem Urbanum et moderatorem ecclesiae 

cathedralis Neo-Eboracensis, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. 

Francisci S. R. E. Card. Spellman, Archiepiscopi Neo-Eboracensis. 

die 13 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Azurensi R. P. Al-